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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 24

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 2%75

AN.pC.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbone) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Saciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTICNE ESERCIZIO N. ORDINATIVC DATA COD,CASSA

2021

COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO

2.325 09/11/2021 600,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

VIA MARCO MINGHETTI, 10

00187 ROMA (RM)
Partita IVA: C.F.

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: seicento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT92E0103003200000005748153
CAUSALE DEL PAGAMERNTO
CONTRIBUTO GARE ANAC

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 600,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 600,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 600,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
STO CONTABILITA' ILDI NTE AMM.VO 1 IL R] PRESIDENTE
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Azienda per la Mobilitd nall’Area dj Taranto

RICHIESTA DI ACQUISTO
1 | Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi
N. |Descrizione Cod. di rif. Q.ta Costo presunto
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COSTO TOTALE PRESUNTO ( 0o Oo
22 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dellunit contratti ed appalti):
Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congmlté e stata
accertata mediante
(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO [

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali ¢ GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL’'URGENZA: IL Direttore Generale
N
Data - [~ i Il Compilatore L/]}k IL RESPONSABILE UNITA’ AMMINISTRATIVA
v

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:

RISERVATO ALLA DIREZIONE

é Economo

d  un

Data i

ita Contratti ed Appalfi

rf { ’%/ Il Diretto ale
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Mod. R EA. Valida AREA ACQUISTI Rev. 02 del 31.01.2007 Pag. 1/1




N.B.

Bollettino emesso dall’AUTORITA' NAZIONALE
ANTICORRUZIONE -A.N.AC.- subentrata nei compiti e nelle
funzioni alla soppressa Autorita per la vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e fornitura - AV.C.P. - (art. 19 D.L. 24
giungo, n.90 convertito con la legge 11 agosto 2014, n 114).

> MONTE
DEI PASCHI
DI SIENA

BANCA DAL 1472

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

Sado lognte e Direztone Generale: Plazza Salimbonl, 3 - 53100 Slena (SI) - Italla M Av
Capltale soclale € 10.328.618.260,14 alla data del 20.12.2017

Codico Flscale @ Numero dl iserizione al Roglstro delle Imprese di Slena-

Arezzo 00884060526

GRUPPQ IVA MPS, Partlta IVA 01483500524

Gruppo Bancario Monte del Paschi di Siena

Codlce Banca 1030.6 = Codica Gruppo 1030.6

Iscritta all'Albo presso la Banca d'lItalla al n. 5274

Adaorgnte al Fondo Interbancarie di Tutela dei Depeslti e al Fondo Nazionale di

Garanzia
COME E DOVE PAGARE

Il pagamento dell'unito bollettino pud essere effettuato GRATUITAMENTE presso tutte
le filiali della BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. e di qualsiasi altra azienda
di credito o presso gli uffici della Amministrazione Postale (con pagamento della
tassa prevista) entro il 15/11/2021

CONTI CORRENTI POSTAL! - ricevuta di versamento BancoPosta CONTI CORRENTI PDSTALI - Ricevuta di Accredito BancoPosta
£3a MONTE
@ﬁﬁ{ﬁm ec.n. 12915534 dEuwo 600,00 sulCiCn. 12915534 di Ewo 600,00
Intestato a: TD 247
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. INTESTATO A:
SERVIZIO INCASSI DIVERSI - MAV BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
eseguio da: SERVIZIO INCASSI DIVERSI - MAV
AZIENDA PER LA MOBILUTA' NELL' AREA DI TARANTO S.PA.
VIA CESARE BATTISTI 657
FHONTARANTO TA 001030652578291777 g
SCADENZA CODICE MAV 5
da pagare a: 15/11/2021 01030652578291777 §
C&Aﬁ.@#gg ?AIKIA(;EQZ'IJI'OI.:IOA LE ANTIGORRUZIONE < AE;?I;ET':IHI?;::PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.PA. g
00187 ROMA RM ¥‘I1{-‘]\ &E_}_Sp\ﬁi?gt}l’fﬂ 657 %
Riferimento: importo tetale 5
gzgi::"ﬁ::w: ?;’%3;320551578291777 BOLLO DELL'UFF'POSTALE BOLLO DELL'UFF. POSTALE Importante: non scrivere nella zona soltostants
Causale; imporio totala codice dlanta Importe In euro AUTefo Conto td
<001030652578291777> 00000600+00> 12915534< 247>




1)

Risposta vostra nota del 1/7 /21, Modalita alternative pagamen... mailbox:///C:/Users/carrieri/AppData/Roaming/Thunderbird...

~

Oggetto: Risposta vostra nota del 1/7/21. Modalita alternative pagamento MAV contributi gare.
Mittente: Di Cesare Antonella <a.dicesare@anticorruzione.it>

Data: 09/07/2021 13:23

A: "areacontrath@amat ta.it" <areacontratti@amat.ta.it>

Egregio Dott. Carrieri,
preso atto di quanto rappresentato nella nota di cui all'oggetto, le comunico che codesta Amministrazione potra
provvedere al versamento d‘@&ﬂﬂ quale contribuzione dovuta a questa Autorita conteggiata con il MAV
01030651391581049, mediante bonifico sul ¢/c bancario acceso presso il Monte dei Paschi di Siena, filiale di Roma
sede, intestato all’Autorita nazionale anticorruzione (codice fiscale 97584460584):
IBAN: IT 92 E 01030 03200 000005748153 (BIC: PASCITMMROM)

,
indicando obbhgatonamente nella causale: MAV nZ{(5E L5t
La mancata o I'errata indicazione di quanto nchlesto non permette i;mamento del versamento e, di
conseguenza, non pud essere registrato sul Servizio Gestione Contributi Gara.

Resto a disposizione per ulteriori chiarimenti. -4
Cordiali saluti.

Antanella DI Cesare

o, T

[E S (RS RTINS DTN DR LW, Ft ool e TR e 1< LIS A1
AUTORITA
NAZIONALE
- ANTICORRUZIONE
Viald i p e i VA0S HaY A 0GR
Wb ety Contact center BOXIBTRT3N

S adopsyofifantearnngn
Wessny antcoriisona.t

AVVISO DI RISERVATEZZA,

Il testo e gli eventuali documenti trasmessi contengono informazion riservate al destinatario indicato. La seguente e-mail & confidenziale e la sua riservatezza & tutelata legalmente dalle normative
vigenti. La lettura, copla od altro uso non auterizzato o qualsiasi altra azione derivante dalla conescenza di queste infarmazioni sono rigorosamente vietate. Se si ritiene dinon essere il destinatario
di questa mail, o se si & ricevuto questa mail per errore, si prega di darne immediata comunicazione al mittente e di provvedere immediatamente alla sua distruzione.

Prot. 0051691 /2021
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